PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA TRT6 - SGEP Nº.226/2019

O DIRETOR DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, em exercício, no uso de
suas atribuições delegadas mediante Portaria TRT-DG n.º 02/2019, tendo em vista o
contido no PROAD n.º 19.925/2019,

                                   R   E    S    O    L    V    E:

 DISPENSAR, a partir de 14/10/2019, a servidora MARCELLE

DE ANDRADE CAVALCANTI, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, lotada na Seção de Pagamento de Magistrados e Servidores Cedidos, da
condição de substituta legal da função comissionada FC-5 de Chefe de Seção –
Pagamento de Magistrados e Cedidos (código 1968).

Publique-se.

Recife (PE), 22 de outubro de 2019.

SÉRGIO MÁRIO DO NASCIMENTO AGUIAR
Diretor da SGEP, em exercício.